様式第３号
	 試験研究等変更計画書
                                                           　　　　　　　　　年　　月　　日
 　宮城県知事　　　　　　　　　殿
                                         提出者
                                           住　　所
                                                               （法人にあっては所在地）
                                           氏　　名
                                          （法人にあっては名称及び代表者の氏名）
                                           電話番号
 　　　年　月　日付けで計画書を提出した下記の試験研究等について、下記のとおり変更したい
 ので、産業廃棄物を使用した試験研究等に係る指導要綱第９条の規定により、関係図書を添えて
 提出します。
 記

	 試験研究等を行う場所

	 試験研究等の方法

	 試験研究等の実施予定期間

	 変更の事項
	 変更の事項の内容

	  　　　　　　 新
	              旧

	 変更の理由

	 （記載上の注意事項）
 １　「変更の事項」には、指導要綱第４条第１項各号に掲げる事項のうち、変更した事項すべてについて記載すること。
 ２　変更の事項が位置、構造等の設置に関する計画に係る場合は、できる限り図面、表等を利用すること。
 ３　変更のある部分については、変更前及び変更後の内容を対照させること。